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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86414003A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit ROZAFA A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/201813/02/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja Vasil Shanto, Rruga Teuta, godine 
9-kateshe, nr 4/589+1-2, Shkoder 4001

110.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti-Hoteleri-Bar Restorant, Market, Ndertim, Qendër 
Biznesi, Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, elektro 
shtepiake etj. Hapje e agjencive turistike për shërbime të 
ndryshme turistike udhetimi, si transport me autovetura, 
furgona, minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve 
lundruese etj sherbime turistike hotelerie, organizimi i 
guidave turistike brenda dhe jashtë territorit te Republikes se 
Shqiperise. Marrja dhe dhënia me qera e pasurive të 
paluajtshme, apartamenteve, zyra, truall, sheshe parkimi, për 
reklamimin dhe parkimin e autoveturave, furgonave, 
minibus, autobus, kamioneve, jahte, mjeteve lundruese etj si 
dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike të çdo lloj tipi 
të automjeteve të transportit brenda dhe jashte territorit te 
Republikës së Shqipërisë.
Adriano Uldedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2023 Deri: 07/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adriano Uldedaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 110.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Adriano Uldedaj ortak i vetem  zoterues 100 % te kuotave
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROZAFA A
E-Mail: info@rozafa-a.al  
Telefon: 0689093111  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


